
VšĮ Vilkijos PSPC mokamų paslaugų teikimo ir 

apmokėjimo tvarkos aprašo 

5 priedas 

 

Profilaktiniai sveikatos tikrinimai, už kuriuos moka pats darbuotojas, darbdavys ar kiti 

fiziniai ar juridiniai asmenys (prisirašiusiems prie gydymo įstaigos) 

 

PROFILAKTINIAI  SVEIKATOS  TIKRINIMAI 

Paslaugos 

kodas 

Paslaugos pavadinimas Eur 

10.1 Sveikatos tikrinimas: vykstančiųjų į užsienį 22,80 

10.2 Sveikatos tikrinimas: norinčiųjų įsigyti civilinį ginklą (tik poliklinikos 

pacientams) 

36,60 

10.3 Sveikatos tikrinimas: vairuotojų mėgėjų, profesionalų. 32,00 

 

 

Darbuotojų, dirbančių galimo profesinės  rizikos sąlygomis (sveikatai 

kenksmingų veiksnių  poveikyje ar pavojingus darbus) 

 

 

10.6 Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis dirbant 19,50 

10.7 Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis įsidarbinant 11,50 

10.8 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių įtakoje, dirbant 16,80 

10.9 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių įtakoje, 

įsidarbinant 

3,50 

10.10 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių įtakoje, dirbant 12,40 

10.11 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių įtakoje, dirbant 20,40 

10.12 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių įtakoje, 

įsidarbinant 

9,70 

10.13 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių veiksnių įtakoje, dirbant 13,30 

10.14 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių veiksnių įtakoje, įsidarbinant 4,40 

10.15 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių perkrovimų darbą, dirbant 13,30 

10.16 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių perkrovimų darbą, 

įsidarbinant 

5,30 

10.17 Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti darbus ar vykdyti veiklas, kur 

privaloma profilaktiškai tikrintis sveikatą dėl užkrečiamųjų ligų 

6,20 

10.18 Darbuotojų, įsidarbinančių į darbus ar pradedančių vykdyti veiklas, kur 

privaloma profilaktiškai tikrintis sveikatą dėl užkrečiamųjų ligų 

6,20 

 

Profilaktinių tyrimų kainos patvirtintos LR SAM 2011-05-27 įsakymu Nr.V-547 "Dėl LR SAM 

2000 m.gegužės 31 d. įsakymo Nr.301 "Dėl profilaktinių sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros 

įstaigose"pakeitimo". 


